

Årsredovisning för  
**Barkarby Ventservice AB**

559284-1513

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Danneman  
Styrelseledamot

2025-01-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barkarby Ventservice AB, 559284-1513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom OVK-besiktningar och bygg- och servicearbeten inom ventilationsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 139 794	2 100 875	827 695	4 894 942
Resultat efter finansiella poster	3 558	-197 604	-276 238	1 825 517
Soliditet %	90,1	72,6	72,4	73

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingen på företagets tjänster har minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	787 293	-197 604
Balanseras i ny räkning		-197 604	197 604
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			3 558
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>385 689</b>	<b>3 558</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	385 689
Årets resultat	3 558
<b>Summa</b>	<b>389 247</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	185 247
<b>Summa</b>	<b>389 247</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 139 794	2 100 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 139 794</b>	<b>2 100 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-433 557	-1 050 844
Handelsvaror		-59 000	-345 000
Övriga externa kostnader		-215 282	-233 797
Personalkostnader	2	-386 401	-632 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 967	-41 967
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 136 207</b>	<b>-2 304 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 587</b>	<b>-203 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	5 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29</b>	<b>5 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 558</b>	<b>-197 604</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 558</b>	<b>-197 604</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 558</b>	<b>-197 604</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 483	13 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 750	79 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 233</b>	<b>93 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 233</b>	<b>93 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 628	113 628
Övriga lagertillgångar		52 532	52 532
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>107 160</b>	<b>166 160</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 686	272 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 686</b>	<b>273 740</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		256 664	313 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 664</b>	<b>313 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>408 510</b>	<b>753 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>459 743</b>	<b>846 835</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		385 689	787 293
Årets resultat		3 558	-197 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>389 247</b>	<b>589 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>414 247</b>	<b>614 689</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 772	159 193
Övriga skulder		29 724	72 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 496</b>	<b>232 146</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 743</b>	<b>846 835</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 900	26 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 900</b>	<b>26 900</b>
Ingående avskrivningar	-13 450	-4 483
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 967	-8 967
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 417</b>	<b>-13 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 483</b>	<b>13 450</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>165 000</b>	<b>165 000</b>
Ingående avskrivningar	-85 250	-52 250
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 000	-33 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-118 250</b>	<b>-85 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 750</b>	<b>79 750</b>

## Underskrifter

Rimbo

*Kjell Danneman*

Kjell Danneman  
Styrelseledamot

2025-01-06

Datum